A et illicita opera, divulgans ea et publicans. Vide,  
 Domine meam humilitatem et dimitte omnia pec-  
 cata mea; vide quoniam multiplicatæ sunt super  
 capillos capitis iniquitates meæ. Quod enim non  
 feci malum? Quodnam peccatum non admisi?  
 Quodnam malum non concepi in mente mea? vel  
 in operibus exsecutus sum? Fornicationem, adul-  
 terium, superbiam, arrogantiam, contumeliam,  
 blasphemiam, otiosa verba, immoderatos risus,  
 ebrietatem, gulam, cibi immoderantiam, odium,  
 invidiam, avaritiam, cupiditatem, proprium amo-  
 rem, ambitionem, violentiam, injustitiam, turpe  
 lucrum, zelotypiam, loquacitatem, licentiam. Om-  
 nem meum sensum, et omne membrum maculavi,  
 corrupti, perdidit, habitaculum factus omnis dia-  
 boli. Et scio, Domine, quoniam iniquitates meæ  
 supergressæ sunt caput meum, sed incomprehen-  
 sibilis est multitudo miserationum tuarum, et  
 indicibilis misericordia tuæ patientis benignitatis,  
 neque est peccatum vincens tuam bonitatem.

Ideo, rex admirabilis, patientissime Domine,  
 mirifica in me peccatore tuas misericordias; os-  
 tende tuæ bonitatis virtutem, et manifesta vim  
 tuorum viscerum misericordiæ, et conversum  
 exhibe me peccatorem. Excipe me sicut excepisti  
 prodigum, latronem, meretricem; excipe me qui  
 supra modum verbo, opere, desiderio inju-  
 to, et cogitatione iniqua peccavi tibi.

C Et sicut eos qui circa undecimam horam vene-  
 rant et nihil mercede dignum egissent, excipisti, ita  
 excipe me peccatorem. In multis deliqui, et præ-  
 varicatus sum, contristatus sum Spiritum tuum  
 sanctum, exacerbavi benigna viscera tua, opere,  
 sermone, et cogitatione, nocte dieque, palam et  
 secreto, voluntarie et involuntarie; et scio quod  
 sistes peccata mea coram me quot et quanta com-  
 misi, et rationem exigem ecum de his quæ sciens  
 haud ignoscenda peccata commisi; sed, Domine,  
 ne in tuo justo judicio, neque in furore tuo ar-  
 guas me, neque in ira tua corripas me. Misere-  
 mei, Domine, quia non solum infirmus sum, sed  
 et tuum opus sum. Tu quidem, Domine, confir-  
 masti in me timorem tuum, ego autem iniquita-  
 tem coram te feci; tibi igitur soli peccavi; sed  
 D rogo te, ne intres in iudicium cum servo tuo. Si  
 enim iniquitates observaveris, Domine, Domine,  
 quis sustinebit? ego enim sum iniquitatis oceanus,  
 et non sum dignus, neque aptus ut aspiciam et vi-  
 deam cæli altitudinem propter multitudinem pec-  
 catorum meorum, quorum non est numerus. Omnes  
 enim malæ operationes, et consilia, et fraudes dia-  
 bolicæ, corruptiones, effluxiones, mollities, puero-  
 rum perditiones, rancores, incitamenta ad pecca-  
 tum, delectationes, aliæque mille libibines a me  
 non abfuerunt. Quibus enim non pollutus sum  
 peccatis? Quibus malis non impletus sum? omnem  
 iniquitatem exercui, omne flagitium in anima mea  
 admisi, aversus sum a te mei et hominum Deo.

Quis eriget me in talibus malis constitutum, et in tanta peccata lapsus? In te, Domine, speravi, Deus meus; si est mihi spes salutis, si vincit benignitas tua multitudinem iniquitatum mearum, sis mihi Salvator, et secundum miserationes tuas et misericordias tuas, solve, dimitte, et relaxa mihi quanta tibi peccavi; quia multis malis impleta est anima mea, et non est in me salutis spes. Miserere mei, Deus, secundum magnam misericordiam tuam, et ne retribuas mihi secundum opera mea, sed converte, suscipe, libera animam meam a malis in quibus nata est et ab exitiis inclinationibus, salva me propter misericordiam tuam, ut ubi abundavit delictum, superabundet gratia tua; et laudabo, et glorificabo te semper omnibus diebus vitæ meæ. Tu es enim Deus pœnitentium, et Salvator peccantium, et tibi gloriam conferimus cum æterno tuo Patre, et sanctissimo, bono et vivifico tuo spiritu, nunc et semper, et in sæcula sæculorum. Amen.

*Versus ejusdem.*

Qui das mihi carnem tuam escam libens,  
 Qui ignis es indignos consumens,  
 Ne me comburas, Creator meus.  
 Potius intra in membrorum meorum compagines,  
 In omnes artus, in renes et cor meum.  
 Ure autem spinas omnium meorum delictorum;  
 Animam emunda, mentem sanctifica,  
 Frona obfirma, ossaque simul;  
 Sensuum illumina quintuplicem facultatem,  
 Totum me tuo timore constringe;  
 Semper vigila, serva, et custodi me,  
 Ab omni opere et verbo animam perdente.  
 Purifica, emunda et dirige me,  
 Exorna, instrue et illumina me.  
 Ostende me habitaculum Spiritus solius,  
 Et nunquam habitatio peccati.  
 Ut domus tua sim communionis dono.  
 Ut ignis me fugiat, omnis male agens, omnis libido,  
 Intercessores offero tibi omnes sanctos,  
 Incorporeorum ordines,  
 Præcursorem tuum, sapientes apostolos,  
 Et cum his tuam puram et immaculatam Matrem;  
 Quorum orationes, misericors, suscipe, Christe mi,  
 Et filium lucis tuum servam effice.  
 Tu enim es solus sanctificatio nostra,  
 O bone, animarumque nostrarum splendor;  
 Et tibi, ut decet, tanquam Deo ac Domino  
 Gloriam omnes quotidie offerimus.

ποι. Τίς ἀναστήσει με τὸν ἐν τοσοῦτοις κακοῖς, καὶ τοσοῦτοις περιπεσόντα πλημμυλῆμασιν; Ἐπὶ σοί, Κύριε, ἤλπισα, ὁ Θεός μου· εἴ ἔστι μοι σωτηρίας ἐλπίς, οἱ νικᾷ ἢ φιλανθρωπία σου τὰ πλῆθη τῶν ἀνομιῶν μου, γενού μοι Σωτῆρ, καὶ κατὰ τοὺς οἰκτιρμούς σου καὶ τὰ ἐλέη σου, ἄνες, ἄφες, συγγώρησόν μοι πάντα ὅσα σοι ἥμαρτον· ὅτι πολλῶν κακῶν ἡ ψυχὴ μου ἐπλήσθη, καὶ οὐκ ἔστιν ἐν ἐμοὶ σωτηρίας ἐλπίς, ἐλέησόν με, ὁ Θεός, κατὰ τὸ μέγα ἔλεός σου, καὶ μὴ ἀποδώης μοι κατὰ τὰ ἔργα μου· ἀλλ' ἐπίστρεψον, ἀντιλαθού, ῥύσαι τὴν ψυχὴν μου ἀπὸ τῶν συμφορῶν αὐτῆ κακῶν, καὶ δεινῶν προλήψεων· σώσον με ἕνεκεν τοῦ ἔλεους σου, ἵνα ὄπου ἡ ἀμαρτία ἐπλεῖνασεν, ὑπερπερισεύσῃ ἡ χάρις σου· καὶ αἰνέσω, καὶ δοξάσω σε διὰ παντός, πάσης τῆς ἡμέρας τῆς ζωῆς μου. Σὺ γὰρ εἶ Θεός τῶν μετενοούντων, καὶ Σωτῆρ τῶν ἀμαρτανόντων, καὶ σοῦ τὴν δόξαν ἀναπέμπομεν σὺν τῷ ἀνάρχῳ σου Πατρὶ, καὶ τῷ παναγίῳ, καὶ ἁγθῷ, καὶ ζωοποιῷ σου Πνεύματι, νῦν καὶ ἀεὶ, καὶ εἰς τοὺς αἰῶνας τῶν αἰῶνων. Ἀμήν.